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Lisätiedot Pelastusjohtaja Markus Viitaniemi  
 
 
Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta merkitsee tiedokseen 

kuukausiraportin.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Operatiivinen toiminta 
 
  Pelastustoimella on ollut hälytystehtäviä yhteensä 886 kappaletta. 

Tehtävät ovat vähentyneet 17,0 % edelliseen toimintavuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna. 

 
  Ensihoitopalvelulla on ollut 11.107 kappaletta hätäkeskuksen välittämiä 

ensihoitotehtäviä. Tehtävämäärät ovat lisääntyneet 1,2 % edelliseen 
toimintavuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Siirtokuljetuksia, 
kotisairaanhoitoa ja kotiin vietäviä palveluita tukevia tehtäviä oli 420 
kappaletta. Ambulanssilla suoritettujen tehtävien määrä oli yhteensä 
14.191 kappaletta. 

 
 Tilannekeskuksen hoidettavaksi siirtyi huhtikuun aikana 203 kappaletta 

kiireetöntä ensipalvelun tehtävää. Tehtävistä noin 1/3:ssa aiheutui 
kuljetuksen tarve jatkohoitoon tai asiakas hoidettiin kohteessa 
ensihoitopalvelun toimesta. 2/3 yhteyttä ottaneista asiakkaista ohjattiin 
muiden palveluiden piiriin tai heillä ei ollut välitöntä avun tarvetta. 

 
  Onnettomuuksien ehkäisy 
 

Valvontasuunnitelman mukaisia valvontakäyntejä on tehty 602 kappalet-
ta. Toimintavuodelle asetetusta tavoitteesta on saavutettu 33,3 %. 

 
Pelastuslaitoksen ja Pohjois-Karjalan Pelastusalanliiton järjestämiin 
turvallisuusviestinnän koulutustapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin on 
osallistunut 8,6 % maakunnan asukkaista. 

 
  Ikäihmisten koteihin on tehty 122 turvallisuuskatselmusta. 

Toimintavuodelle asetetusta tavoitteesta on saavutettu 32,0 %. 
 
 
 



 
  Talous 
 
  Toimintatulojen toteuma oli huhtikuun lopussa 1.381 milj.€ (21.59 %) ja 

toimintakulujen toteuma oli 8.023 milj.€ (28,6 %).  Henkilöstökulut tulevat 
ylittymään noin 0,9 milj.€ operatiivisen henkilöstön työaikamuutoksesta 
johtuen.  

 
Talouden tavoiteohjelmaan sisältyvät toimenpiteet ovat edenneet 
suunnitellusti. 
 
Strategiset mittarit 
 
Aluevaltuuston asettamat strategiset tavoitteet ovat toteutuneet 
kokonaisuutena tavoitteiden mukaisesti. Ensihoitopalveluissa C-riskiluokan 
tehtävien osalta asetettua 80 % toteumatavoitetta ei olla saavutettu. 


